1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Em 11 de fevereiro de 2008
Of. nº 13/2007
Excelentíssimo Senhor
Carlos Nelson Bueno

Prefeito Municipal

Senhor Prefeito,

Tenho a honra de passar às mãos de V. Exa. cópia da manifestação do Diretor-Geral desta Casa, referente à Comunicação Interna da Diretora Administrativa Municipal, acompanhada do ofício nº CM.012/08, relativamente ao recolhimento ao INSS dos Agentes Políticos.

Aproveito a oportunidade para expressar a V. Exa. os protestos de elevada estima e cordial apreço.

Atenciosamente,

VEREADOR JOSÉ DOS SANTOS MORENO

Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]